

---

## **pachet articole sportive scoli**

I.D.: 52043750

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,67 RON - 1.680,67 RON

---

Descriere: minge handbal nr.1 12buc x 58,82lei =705,88 lei minge de fotbal nexo 11buc x 54,62lei=600,84 lei minge usoara PVC 20buc x 9,24lei=184,87 lei minge volei 5buc x 37,82lei=189,08lei total pachet 1680,67lei

---